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Ref: C-5/2022 

 

ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE  DE SERVEIS D’ASSEGURANCES DE VEHICLES DE L’EMPRESA D’AIGÜES 

DE BLANES, S.A. 

 

El dia 28 d’abril de 2022 es va  aprovar el Plec de Clàusules Administratives i Tècniques particulars 

reguladores del contracte de SERVEIS D’ASSEGURANCES DE VEHICLES DE L’EMPRESA D’AIGÜES DE 

BLANES, S.A., mitjançant procediment obert i tramitació ordinària i es convocà licitació pública per a la 

seva adjudicació. 

 

Durant el termini de presentació d’ofertes, concorren al present concurs les següents empreses: 

 

1. MGS seguros 

2. AXA SEGUROS GENERALES, SA 

 

El dia 8 de juny de 2022 es constitueix la mesa de contractació per a l’obertura del SOBRE A, que conté 

la documentació administrativa  i comprovada la documentació presentada es conclou que les 

esmentades  empreses aporten correctament la documentació assenyalada en el plec de condicions. 

 

El mateix dia, en acte públic es procedeix a l’obertura dels SOBRES  B de les proposicions presentades, 

que contenen la documentació avaluable mitjançant fórmula i la proposta  realitzada és la següent: 

 

L’empresa MGS Seguros, presenta la següent proposta: 

 
FURGONETA PEUGEOT PARTNER 2531 DVP TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  417,24 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 3115 GDC TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  417,24 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 5548 HWM TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  417,24 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 5614 GBJ TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  417,24 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 5881 FGG TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  417,24 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 6305 HPW TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  417,24 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 6307 HPW TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  417,24 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 8367 HDW TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  417,24 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 8371 HDW TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  417,24 €                    

TOT TERRENY NISSAN TERRANO II GI6991BC TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 700,00 €                  394,51 €                    

CAMIO RIGID P.M.A. 6 TN RENAULT MASCOTT 9193DKJ*** TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 1.600,00 €              1.599,67 €                

CAMIO RIGID P.M.A. 26 TN MAN 26364 FNLC TGA360 3174BYR**** TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 1.800,00 €              1.794,85 €                

MOTOCICLETA 125 CC PIAGGIO-VESPA LIBERTY 125 5855FCM TERCERS+ASS. VIATGE 375,00 €                  255,24 €                    

MOTOCICLETA 123 CC PIAGGIO-VESPA VESPA 1125GFS TERCERS+ASS. VIATGE 375,00 €                  255,24 €                    

MOTOCICLETA 123 CC PIAGGIO-VESPA VESPA 9750FGF TERCERS+ASS. VIATGE 375,00 €                  255,24 €                    

CAMIO CUBA RIGID P.M.A. 26 TN 450 CV SCANIA G 450 B6x2*4NA PENDENT * TOT RISC AMB FRANQUICIA DE 1.000€+ASS. VIATGE 5.000,00 €              4.735,03 €                

CAMIO GRUA RIGID P.M.A. 11 TN 240 CV ISUZU F11 PENDENT ** TOT RISC AMB FRANQUICIA DE 1.000€+ASS. VIATGE 4.000,00 €              3.872,84 €                

TOTAL 22.925,00 €            19.402,54 €              

** CAMIÓ PENDENT DE MATRICULACIÓ. EN PROCÉS DE FABRICACIÓ/CARROSSAT. QUAN ESTIGUI MATRICULAT, SUBSTITUIRÀ EL CAMIÓ MATRICULA 9193DKJ

*** AQUEST CAMIÓ SERÀ SUBSTITUÏT PEL ISUZU MODEL F11, EN QUAN ESTIGUI MATRICULAT

**** AQUEST CAMIÓ SERÀ SUBSTITUÏT PEL SCANIA MODEL G 450 B6x2*4NA, EN QUAN ESTIGUI MATRICULAT

* CAMIÓ PENDENT DE MATRICULACIÓ. EN PROCÉS DE FABRICACIÓ/CARROSSAT. QUAN ESTIGUI MATRICULAT, SUBSTITUIRÀ EL CAMIÓ MATRICULA 3174BYR

 
 

➢ Ofereixo INCLOURE els danys als vehicles per accident amb animals cinegètics. 

➢ Ofereixo augmentar el capital mínim per defunció en 5.000€, respecte al definit al punt 9 del 

Plec de prescripcions tècniques. 
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➢ Ofereixo augment capital per invalidesa permanent total en 5.000€ respecte al definit al punt 

9 del Plec de prescripcions tècniques. 

➢ Ofereixo una minoració de la franquícia de 100 €, respecte a la de 1.000 € per a vehicles 

industrials, detallada en el quadre de l’Annex 1. 

➢ Ofereixo una minoració de la franquícia de 50 €, respecte a la de 500 € per a vehicles tipus 

turisme, detallada en el quadre de l’Annex 1. 

 

Aplicant els criteris de valoració establerts en el plec de condicions, l’empresa presentada a aquesta 

licitació obté una puntuació de 62,92 punts  

 

L’empresa AXA SEGUROS GENERALES SA, presenta la següent proposta: 

 
TURISME OPEL CORSA 2047 JNY TOT RISC AMB FRANQUICIA DE 500€+ASS. VIATGE 1.350,00 €              1.308,68 €                

TURISME PEUGEOT 308 3640 GTY TOT RISC AMB FRANQUICIA DE 500€+ASS. VIATGE 1.350,00 €              1.308,68 €                

INDUSTRIAL PEUGEOT 206 9519 DMX TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  517,64 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 2531 DVP TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  598,39 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 3115 GDC TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  598,39 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 5548 HWM TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  598,39 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 5614 GBJ TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  598,39 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 5881 FGG TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  598,39 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 6305 HPW TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  598,39 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 6307 HPW TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  598,39 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 8367 HDW TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  598,39 €                    

FURGONETA PEUGEOT PARTNER 8371 HDW TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 600,00 €                  598,39 €                    

TOT TERRENY NISSAN TERRANO II GI6991BC TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 700,00 €                  517,64 €                    

CAMIO RIGID P.M.A. 6 TN RENAULT MASCOTT 9193DKJ*** TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 1.600,00 €              1.253,42 €                

CAMIO RIGID P.M.A. 26 TN MAN 26364 FNLC TGA360 3174BYR**** TERCERS+VIDRES+ROBATORI+INCENDI+ASS. VIATGE 1.800,00 €              1.253,42 €                

MOTOCICLETA 125 CC PIAGGIO-VESPA LIBERTY 125 5855FCM TERCERS+ASS. VIATGE 375,00 €                  280,00 €                    

MOTOCICLETA 123 CC PIAGGIO-VESPA VESPA 1125GFS TERCERS+ASS. VIATGE 375,00 €                  280,00 €                    

MOTOCICLETA 123 CC PIAGGIO-VESPA VESPA 9750FGF TERCERS+ASS. VIATGE 375,00 €                  280,00 €                    

CAMIO CUBA RIGID P.M.A. 26 TN 450 CV SCANIA G 450 B6x2*4NA PENDENT * TOT RISC AMB FRANQUICIA DE 1.000€+ASS. VIATGE 5.000,00 €              3.025,57 €                

CAMIO GRUA RIGID P.M.A. 11 TN 240 CV ISUZU F11 PENDENT ** TOT RISC AMB FRANQUICIA DE 1.000€+ASS. VIATGE 4.000,00 €              3.025,57 €                

TOTAL 22.925,00 €            18.436,13 €              

** CAMIÓ PENDENT DE MATRICULACIÓ. EN PROCÉS DE FABRICACIÓ/CARROSSAT. QUAN ESTIGUI MATRICULAT, SUBSTITUIRÀ EL CAMIÓ MATRICULA 9193DKJ

*** AQUEST CAMIÓ SERÀ SUBSTITUÏT PEL ISUZU MODEL F11, EN QUAN ESTIGUI MATRICULAT

**** AQUEST CAMIÓ SERÀ SUBSTITUÏT PEL SCANIA MODEL G 450 B6x2*4NA, EN QUAN ESTIGUI MATRICULAT

* CAMIÓ PENDENT DE MATRICULACIÓ. EN PROCÉS DE FABRICACIÓ/CARROSSAT. QUAN ESTIGUI MATRICULAT, SUBSTITUIRÀ EL CAMIÓ MATRICULA 3174BYR

 
 

➢ Ofereixo INCLOURE els danys als vehicles per accident amb animals cinegètics. 

➢ Ofereixo augmentar el capital mínim per defunció en 25.000€, respecte al definit al punt 9 del 

Plec de prescripcions tècniques. 

➢ Ofereixo augment capital per invalidesa permanent total en 25.000 € respecte al definit al punt 

9 del Plec de prescripcions tècniques. 

➢ Ofereixo una minoració de la franquícia de 0 €, respecte a la de 1.000 € per a vehicles industrials, 

detallada en el quadre de l’Annex 1. 

➢ Ofereixo una minoració de la franquícia de 350 €, respecte a la de 500 € per a vehicles tipus 

turisme, detallada en el quadre de l’Annex 1. 

 

Aplicant els criteris de valoració establerts en el plec de condicions, l’empresa presentada a aquesta 

licitació obté una puntuació de 90 punts  

 

La mesa de contractació proposa l’adjudicació d’aquest contracte a l’empresa AXA SEGUROS 

GENERALES, SA d’acord amb els preus oferts. 
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Requerida l’empresa perquè presenti la documentació a que fa referència la clàusula 1.20 del plec de 

condicions administratives, la presenta correctament dins de termini.  

 

En virtut dels poders que m’han estat conferits per la Junta General del 24 d’octubre del 2019, i elevats 

a públics el dia 16 de gener de 2020 i inscrits en el registre mercantil de Girona el dia 24 de gener de 

2020. 

 

ACORDO: 

 

Primer.- Adjudicar el contracte de SERVEIS D’ASSEGURANCES DE VEHICLES DE L’EMPRESA D’AIGÜES DE 

BLANES, S.A.,  a l’empresa AXA Seguros Generales, SA, de Seguros i Reaseguros, d’acord amb la seva 

oferta i els plecs de condicions que regulen aquesta contractació. 

 

Segon.- Requerir a l’empresa AXA Seguros Generales, SA, de Seguros i Reaseguros, que dins el termini 

dels 5 dies següents al requeriment efectuat per ABSA, el representant de dites empreses haurà de 

formalitzar el contracte. ABSA podrà realitzar aquest requeriment, transcorreguts 15 dies hàbils de la 

remissió de la notificació de l’adjudicació. 

 

Tercer.- Notificar el present acord a les empreses licitadores i publicar l’adjudicació al perfil del 

contractant de la web de la societat AIGÜES DE BLANES, SA. 

 

 

Blanes,  a la data de la signatura digital 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NARCÍS PIFERRER REIXACH 

Conseller Delegat d’Aigües de Blanes, SA 
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